Proc. Leg. nº 2694/2025

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 611/2025

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Informações de programação de
recuperação do asfalto da Rua Antônio
Angarten, no Bairro Castelo.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O(s) Vereador (es) que subscrevem requer(m), nos

termos regimentais, após aprovação em Plenário, que sejam encaminhados ao

Poder Executivo Municipal os seguintes pedidos de informações:

Considerando que a indicação de nº 1.127 de 01

de Abril de 2025, que solicitava providências com uma operação tapa-buraco

na Rua Antônio Angarten, altura do nº 176 no Bairro Castelo, e a mesma

ainda não foi providenciada;

Solicitamos informações visando saber para quando está

sendo programada uma operação “TAPA BURACO” na Rua Antônio Angarten, no

bairro Castelo?

Justificativa

Moradores desta área reivindicam que tal serviço de

recuperação do asfalto, seja programado e executado, na Rua Antônio Angarten no

Bairro Castelo o mais breve possível.

Valinhos, 9 de maio de 2025.

AUTORIA: ROBERSON COSTALONGA "SALAME"

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: N6YXH8YZPR6TJ354
		2025-05-09T09:47:56-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura